
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/529/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art.211, art.212, art.214, 

art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 148.911,57zł, w tym  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 148.911,57 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 148.911,57zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 74.911,57 zł; wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 74.000,00zł zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/529/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 października 2023 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 511 234,12 0,00 102 800,00 614 034,12 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 767,12 0,00 102 800,00 233 567,12 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 102 800,00 102 800,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 743 618,28 0,00 45 851,34 26 789 469,62 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
521 171,28 0,00 45 851,34 567 022,62 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
81 171,28 0,00 45 851,34 127 022,62 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 902,23 0,00 260,23 5 162,46 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 4 902,23 0,00 260,23 5 162,46 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 902,23 0,00 260,23 5 162,46 

 bieżące razem: 66 468 186,95 0,00 148 911,57 66 617 098,52 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

208 853,93 0,00 0,00 208 853,93 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5369



 majątkowe razem: 6 785 562,56 0,00 0,00 6 785 562,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

531 502,96 0,00 0,00 531 502,96 

 Ogółem: 73 253 749,51 0,00 148 911,57 73 402 661,08 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

740 356,89 0,00 0,00 740 356,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/529/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 193 342,92 5 842,92 5 842,92 0,00 5 842,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 500,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 342,92 5 842,92 5 842,92 0,00 5 842,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 192 242,92 4 742,92 4 742,92 0,00 4 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 500,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 242,92 4 742,92 4 742,92 0,00 4 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 4 410 400,00 4 370 400,00 4 370 400,00 0,00 4 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 505 400,00 4 370 400,00 4 370 400,00 0,00 4 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 432 900,00 392 900,00 392 900,00 0,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 900,00 392 900,00 392 900,00 0,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 11 961 662,68 11 513 455,95 11 189 505,95 8 462 177,00 2 727 328,95 35 000,00 288 950,00 0,00 0,00 0,00 448 206,73 448 206,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 069 462,68 11 597 255,95 11 273 305,95 8 462 177,00 2 811 128,95 35 000,00 288 950,00 0,00 0,00 0,00 472 206,73 472 206,73 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 10 937 485,68 10 504 278,95 10 433 128,95 8 072 100,00 2 361 028,95 0,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 045 285,68 10 588 078,95 10 516 928,95 8 072 100,00 2 444 828,95 0,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 457 206,73 457 206,73 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 465 171,28 465 171,28 253 171,28 114 930,00 138 241,28 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 148,66 -9 148,66 -9 148,66 0,00 -9 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 022,62 456 022,62 244 022,62 114 930,00 129 092,62 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 465 171,28 465 171,28 253 171,28 114 930,00 138 241,28 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 148,66 -9 148,66 -9 148,66 0,00 -9 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 022,62 456 022,62 244 022,62 114 930,00 129 092,62 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 902,23 4 902,23 70,00 0,00 70,00 0,00 4 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,23 260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 162,46 5 162,46 70,00 0,00 70,00 0,00 5 092,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 902,23 4 902,23 70,00 0,00 70,00 0,00 4 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,23 260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 162,46 5 162,46 70,00 0,00 70,00 0,00 5 092,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 705 600,00 597 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 290 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 600,00 597 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 290 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 146 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 308 184,25 68 091 010,00 52 671 872,94 31 546 056,69 21 125 816,25 4 338 000,00 9 933 739,83 847 397,23 0,00 300 000,00 5 217 174,25 5 217 174,25 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -296 648,66 -9 148,66 -9 148,66 0,00 -9 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -287 500,00 -287 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 560,23 84 060,23 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 260,23 0,00 0,00 0,00 361 500,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 457 095,82 68 165 921,57 52 746 524,28 31 546 056,69 21 200 467,59 4 338 000,00 9 934 000,06 847 397,23 0,00 300 000,00 5 291 174,25 5 291 174,25 43 354,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/529/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 187 500,00 0,00 187 500,00 

  01095  Pozostała działalność 187 500,00 0,00 187 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00 

    Prace remontowe zbiornika wodnego na działce 339/7 w Łęczycy 0,00 187 500,00 187 500,00 

    Renowacja zbiorników wodnych 187 500,00 - 187 500,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 95 000,00 135 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 95 000,00 135 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

    Wykup działki o numerze ewidencyjnym 423/73 0,00 95 000,00 95 000,00 

 750   Administracja publiczna 448 206,73 24 000,00 472 206,73 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 433 206,73 24 000,00 457 206,73 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Zakup i montaż zegara na budynku Urzędu Miejskiego w Łęczycy 0,00 5 000,00 5 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00 

    Zakup i montaż zegara na budynku Urzędu Miejskiego w Łęczycy 0,00 19 000,00 19 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 55 000,00 55 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 55 000,00 55 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

 
   

Wykonanie modernizacji sieci bezprzewodowej transmisji sygnałów cyfrowych od punktów kamerowych 

monitoringu miejskiego do rejestratora wideo znajdującego się w budynku Urzędu Miasta w Łęczycy 
0,00 55 000,00 55 000,00 

 926   Kultura fizyczna 108 000,00 - 100 000,00 8 000,00 

  92695  Pozostała działalność 108 000,00 - 100 000,00 8 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 - 100 000,00 8 000,00 

    Budowa placu zabaw w Parku Miejskim w Łęczycy 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   

 Razem 5 217 174,25 74 000,00 5 291 174,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/529/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 października 2023 r. 

    

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

1 2 3 4 

Dochody   511 022,62 

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

    

851  Ochrona zdrowia 384 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  napojów alkoholowych 384 000,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 127 022,62 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 127 022,62 

  

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 127 022,62 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 511 022,62 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  114 930,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 129 092,62 

 

3 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 

dla jednostek z sektora finansów publicznych  
52 000,00 

 

4 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
160 000,00 

 5 Wydatki majątkowe 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5369


		2024-07-09T11:51:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




